
Page 1 of 3

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 168686-2012 z dnia 2012-05-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cedry Wielkie
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usługi eksploatacji i konserwacji zbiorowych urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy Cedry Wielkie oraz eksploatacji i konserwacji oczvszczalru
ścieków w Cedrach ...
Termin składania ofert: 2012-06-06

Cedry Wielkie: Świadczenie usługi eksploatacji i konserwacji
zbiorowych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na ~erenie

Gminy Cedry Wielkie
Numer ogłoszenia: 245764 - 2012; data zamieszczenia: 11.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 168686 - 2012r.

tak.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og oszenia:

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cedry Wielkie, ul. M. Płażyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, oj.

pomorskie, tel. 58 6836164, faks 58 6836166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi eksploatacji i konserwacji

zbiorowych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Cedry Wielkie.

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest śWiadc,enie usługi

eksploatacji i konserwacji zbiorowych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie glminy Cedry

Wielkie oraz eksploatacji i konserwacji oczyszczalni ścieków w Cedrach Wielkich. Ponadto prrdmiotem

zamówienia jest: a)Prowadzenie eksploatacji sieci i obiektów wodociągowych oraz sieci i obierów

kanalizacji sanitarnej przez Przedsiębiorcę w imieniu Gminy Cedry Wielkie zgodnie z ustawą Izbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i odbiorze ścieków ( Dziennik Ustaw z 2001 r. Nr 72 poz. 747 z PÓŹniejSrmi

zmianami). b)Eksploatacja, konserwacja i utrzymanie oczyszczalni ścieków w Cedrach Wielkilh. c)

Zawierania umów w imieniu Gminy z podmiotami korzystającymi z dostawy wody i odbioru ścieków w

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=245764&rok=20... 2012-07-11



Page 2of3

zgodzie z w/w ustawą i ustanowionym Regulaminem. d)pobór przez Wykonawcę opłat za dostawę wody i

odbiór ścieków sanitarnych zgodnie z taryfą zatwierdzoną uchwałą Rady Gminy Cedry Wielkie e)

Prowadzenie dokumentacji eksploatowanych obiektów i sieci wraz ze sprawozdawczością miesięczną,

kwartalną, p6lroczną i roczną nWspóludział przy odbiorze sieci i przylączy wodociągowych 0+ sieci i

przyłączy kanalizacji sanitarnej. g)Ponoszenie wszelkich opłat za prowadzenie zgodnie z przepisarni

gospodarki wodociągowej oraz kanalizacji związanych z odbiorem ścieków i utylizacją odPad+ w tym

także opłat za energię elektryczną, opłat za korzystanie ze środowiska oraz także ponoszenia rosztów

zatrudnienia odpowiedniego personelu. h)Egzekucja należności od odbiorców nie regulująCYCI opłat za

korzystanie z sieci za okres realizacji zamówienia. i)Prowadzenie kontroli podmiotów gOSPOdarCZYChoraz

gospodarstw domowych w zakresie gospodarki ściekowej, wykorzystania i stanu technicznego hydrantów

p-poz. j)Przedstawienie po roku działalności planu inwentaryzacji i wykonanie inwentaryzacji z oceną stanu

technicznego obiektów po zakończeniu działalności k)przedmiotem zamówienia w zakresie eksploatacji i

konserwacji zbiorowych urządzeń wodociągowych i kanalizacji sanitarnej jest m.in.: -Dbanie o całodobową i

bezawaryjną dostawę wody dla odbiorców indywidualnych i zbiorowych o parametrach określonych w

obowiązujących przepisach, -Usuwanie wszelkich widocznych przecieków i nieszczelności na sieciach

wodociągowych i przyłączach do granicy posesji w sposób minimalizujący zakres prowadzonej dostawy

wody, -Niezwłoczne usuwanie wszelkich awarii i usterek technicznych powstałych na ujęciach wody, w

hydroforniach wiejskich, sieciach zakłócających ciągłość dostaw wody i prawidłową eksploata I ję sieci, -

Prowadzenie badań jakości wydobywanej i dostarczanej wody zgodnie z odrębnymi przepisami i

przekazywanie wyników badań do wiadomości pracownikowi Urzędu Gminy. -Ujmowanie w0t. wraz z iei

uzdatnianiem. -Uiszczaniem opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska -Dbanie o całodobowy i

bezawaryjny odbiór ścieków od odbiorców indywidualnych. -Bieżąca konserwacja i naprawy urządzeń,

usuwanie awarii i usterek oraz dbałość o stan techniczny wszystkich elementów sieci i oczys~czalni. -

Zakup i wymiana z własnych środków zużytego osprzętu elementów sieci i uszkodzonej armarury na

pompowniach ścieków oraz oczyszczalniach na terenie gminy. -Bieżąca eksploatacja OCzYSZ1Zalniścieków

zlokalizowanych na terenie gminy Cedry Wielkie. -Właściwe i zgodne z prawem zagOSPOdaroranie osadu

powstającego na oczyszczalniach. -Utrzyrnanie we właściwym stanie technicznym odbiornikór ścieków

oczyszczonych. -Prowadzenie badań jakości ścieków i osadów. - Systematyczne wywożenie ścieków

komunalnych ze zbiornika (była przepompownia ścieków) - Ostatni Grosz na oczyszczalnię śbieków w

Cedrach Wielkich. -Informowanie wyznaczonego pracownika Urzędu Gminy w Cedrach Wiel!ICh o

zaistniałych awariach i sposobie postępowania w oparciu o ustalone procedury. -Przekazanie do Urzędu

Gminy Cedry Wielkie miesiąc przed upływem obowiązywania umowy bazy danych użytkowni ów sieci

wodociągowej wraz z aktualnymi stanami wskazań wodomierzy. - Przedstawienie na koniec JażdegO

kwartału harmonogramu planowanych działań na sieci, ujęciach wody oraz oczyszczalni. SZdZegÓłOWa

charakterystyka przedmiotu zamówienia została opisana w Rozdziale III SIWZ.

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 65.10.00.00-4, 90.00.00.00-7.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=245764&rok=20... 2012-07-11



Page 3 ot3

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

11I.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

WE MA s.c. Władysław Girsztowt, Marek UlImann, ul. Tczewska 2,83-032 Pszczółki, kraj/w I j. pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VA T): 790902,30 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1295150,24

Oferta z najniższą ceną: 1295150,24/ Oferta z najwyższą ceną: 1295150,24

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=245764&rok=20 ... 2012-07-11


